
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         27 января 2023 г.                                                                             № 6

Об отмене нормативно - правового акта,  утверждающего порядок сбора
и обмена информации в области защиты населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на
территории Краснокоротковского сельского поселения

      Во  исполнение  протеста  прокурора,  руководствуясь  ч.4  ст.7
Федерального  закона  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  РФ»,   постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  26.02.2010г.  №  96  «Об
антикоррупционной  экспертизе  нормативных  правовых  актов  и  проектов
нормативных  правовых  актов»,  администрация  Краснокоротковского
се6льского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
   
 1.  Постановление  главы  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения  от  22.11.2006г.  №  26  «Об  организации  сбора   и  обмена
информации  в  области  защиты  населения  и  территорий  от  чрезвычайных
ситуаций  и  обеспечения  пожарной  безопасности  на  территории
Краснокоротковского сельского поселения» -  признать утратившим силу.

 
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

     Глава Краснокоротковского 
    сельского поселения                                                              Т.Ю.Литвинова   


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ Администрация Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

